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ויקינג סאן  - האנייה החדשה של חברת שיט התענוגות ויקינג קרוזס (Viking Cruises) תפליג ב-31 לאוגוסט 2019
מנמל גריניץ' שבלונדון להפלגה של 8 חודשים, ההפלגה השלישית של חברת הקרוזים מסביב לעולם, אלא שהפעם
מדובר במסלול כפול מהקודמים והארוך בעולם-  245 ימים, ב-6 יבשות, 59 מדינות, 113 נמלים ו-22 לילות עגינה.

חברת הקרוזים הודיעה  כי תאפשר לרכוש גם שני קטעים קצרים יותר מכל מסלול ההפלגה: ויקינג אוצרות העולם-
שיט של 127 ימים מלונדון ללוס אנג'לס שיבקר ב- 33 מדינות ו -61 נמלים, או ויקינג פלאי העולם- מסע של 119 ימים

מלוס אנג'לס ללונדון שיבקר ב -29 מדינות ו -55 נמלים.

כבכל מסלולי השיט של חברת ויקינג קרוזס, סיורי החוף , הגישה לאינטרנט אלחוטי כלולים במחיר. נוסעים המפליגים
במסלול המלא ( 245 ימים ) יזכו לטוס לנמל היציאה במחלקת עסקים, מיסי נמל וטיפים יהיו כלולים במחיר.

"במשך למעלה מ-20 שנה הצענו ללקוחותינו את המסע המרתק ביותר בשוק הקרוזים העולמי ואנו שמחים להודיע כעת
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על המסלול הארוך בעולם", אמר טורסטיאן אהגן  (Torstein Hagen) נשיא ויקינג קרוזס. " המסלול הארוך בעולם
מציע לנוסעים הזדמנות נדירה לגלות עשרות יעדים מהמעניינים על פני כדור הארץ במחיר חסר תקדים בתעשיית

הקרוזים."

ויקינג סאן: מפת מסלול השיט הארוך בעולם. צילום אתר החברה
מסלול השיט האולטימטיבי

מסלול השיט הארוך בעולם יכלול עשרות ערים קסומות, נמלים ציוריים ואיים חלומיים במסע אחד. בכל עגינה ייהנו
הנוסעים ממיטב האטרקציות התיירותיות תוך כדי הטמעת התרבות המקומית באמצעות ביקור במקומות ייחודים בהם

מבקרים בעיקר התושבים המקומיים. כל זאת ניתן לביצוע הודות לעגינה לילית (Overnight) ב-22 ערים . האנייה
תעגון גם בנמל עקבה שבירדן השכנה.

נקודות עיקריות לאורך המסלול:

גריניץ' לונדון – עגינה באזור המלכותי וההיסטורי של גריניץ', מה שהופך לנגיש ביקור בבירת אנגליה, לונדון, על כל
האטרקציות שהיא מציעה: בית הפרלמנט, הביג בן, ארמון בקינגהאם, כנסיית ווסטמינסטר ועוד.

ריו דה ז'נירו ברזיל – שיא התרבות הברזילאית ואחד מהיעדים בו יבלו הנוסעים לילה שלם. חופי קופקבנה ואיפנמה
הצבעוניים ממתינים לאורחים, כמו כן הר הקורקובדו שבראשו ממוקם פסל ישו הגואל, הר הסוכר ומקומות נוספים

ומוכרים.

אושואיה ארגנטינה- "סוף העולם שמאלה" , העיר הכי דרומית בעולם, בירתה של הפרובינציה טיירה דל פואגו לחופי
תעלת ביגל. האגמים אסקונדידו ופגנאנו והפארק הלאומי טיירה דל פואגו שאוכלס לראשונה לפני עשרת אלפים שנים

הן האטרקציות העיקריות באזור.

הובארט טסמניה – בירת טסמניה שבאוסטרליה מציעה לאורחים הזדמנות ללמוד על ההיסטוריה של האבוריג'ינים –
תושביה המקוריים של אוסטרליה, ועל הר וולינגטון המתנשא לגובה של 1271 מטרים.
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הו צ'י מין סיטי וייטנאם- לשעבר סייגון. עיר אקלקטית המשלבת גורדי שחקים מודרניים, מבנים קולוניאליים צרפתיים
וארמונות מרשימים. מציעה מגוון חוויות הכוללות את מנהרות קו צ'י, מוזיאון המלחמה, קתדרלת נוטרדאם וארמון

האיחוד מחדש.

מומבאי הודו –  לשעבר בומביי. שער הכניסה למדינה, מרכז הפיננסי, המסחר והבילוי של הודו. מומלץ לבקר בגנים
התלויים- פארק ירוק בלב עיר הומה.

 

Depositphotos מומבאי שבהודו, אחד מיעדי העגינה של הויקינג סאן מסביב לעולם. צילום
לוקסור מצרים – שוכנת בגדה המזרחית של נהר הנילוס. עיר של מקדשים וקברים עתיקים בעמק המלכים.

8 נמלים חדשים בדרום אמריקה: רוזו בירתה של דומיניקה, לה סרנה ואיקיקה בצ'ילה, ארקיפה, פיסקו ולימה בפרו,
קיטו אקוודור ופנמה סיטי.

מחיר החדר הזול ביותר הוא 88,000 דולר לאדם בחדר זוגי, והיקר ביותר, סוויטת הבעלים, תעלה 257,000 דולר, אבל
היא כבר הוזמנה.

(Viking Sun) ויקינג סאן

האנייה הרביעית בצי החברה במשקל 47,800 טון, שבה 465 קבינות שיכולות להכיל 930 אורחים.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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